送件人：广东省人民政府港澳事务办公室      \                      收 件 人：香港特区政府入境事务处优秀人才及内地居民组
传  真：(020)  83135667                                          传    真：(852)  2111  9013

电  话：(020)  83135670                                          电    话：(852)  2829  3341

档案号：(粤13)/        /      

日  期：                                          有关团体申请赴港工作受聘期限：                                      
	序
号
	姓    名
	性

别
	出生日期

年/月/日
	出  生

地  点
	在港受聘

职 位
	香港特区政府入境事务处备注

	
	中  文
	拼  音
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


